
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE  

DI GATTATICO/CAMPEGINE 
Via Gramsci, 29 – 42043 GATTATICO  (RE)    -   Tel. 0522/678282 – Fax 0522/900219 

Indirizzo posta elettronica su INTRANET:  REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI <REIC82300P@ISTRUZIONE.IT> 

E-mail: icgattaticocampegine@libero.it – Pec: reic82300p@pec.istruzione .it - cod. meccanografico REIC82300P 

Codice fiscale 80015330352     Distretto Scolastico di Montecchio n. 009 

 

 

Oggetto: determina per la realizzazione di attività coerenti con le azioni del PNSD. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’azione #28 del PNSD; 

VISTA la nota MI n. 4203 del 20 marzo 2020; 

CONSIDERATA l’attuale situazione di emergenza nazionale per il Covid-19; 

RITENUTO OPPORTUNO formare i docenti nelle modalità della didattica a distanza; 

SENTITO il team digitale; 

DETERMINA 

 

di imputare il contributo di euro 1000 (vedi nota 4203 del 20 marzo 2020) per le attività di formazione interna 

ai docenti. Le stesse saranno erogate dalle Professoresse Bonaretti Maria (animatore digitale) e Ielo Maria 

Cristina (componente del team digitale). 

 

Entro il 30 giugno 2021 si procederà alla rendicontazione delle spese attraverso l’applicativo “Gestione bandi 

PNSD”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Barbara Masocco 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993 

 

REIC82300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000949 - 31/03/2020 - A1 - U

mailto:ic.gattaticocampegine@tin.it
mailto:reic82300p@pec.istruzione%20.it

